

# Voxeværket DK Energi ApS

Præstemarksvænge 10E, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 13 35 46

## Årsrapport

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2026.

---

Henrik Oxe

Dirigent

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Voxeværket DK Energi ApS<br>Præstemarksvænge 10E<br>4000 Roskilde                          |
|                        | CVR-nr.: 41 13 35 46   |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  |
| <b>Direktion</b>       | Henrik Oxe   |
| <b>Revision</b>        | ALBJERG<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ringager 4C, 2. th.<br>2605 Brøndby |
| <b>Modervirksomhed</b> | Voxeværket ApS   |

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med kontorudlejning og hermed forbundet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 106.305 kr. mod 326.118 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.201 kr. mod 252.288 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen gennemførte sidste år en strategisk omstrukturering af selskabet, for at optimere og lette de administrative processer.

Som følge heraf, afspejler årets tal en anderledes aktivitet, og tal fra tidligere år er derfor ikke direkte sammenlignelige med årets tal.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogle begivenheder i efterfølgende periode, som kan have indvirkning på årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u>  | 2024/25<br>kr. | 2023/24<br>kr. |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>106.305</b> | <b>326.118</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -5.245         | -19.329        |
| Andre driftsomkostninger                                 | -38.561        | 0              |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                   | <b>62.499</b>  | <b>306.789</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 33.479         | 16.500         |
| Andre finansielle indtægter                              | 1.583          | 2.163          |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -915           | -1.576         |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>96.646</b>  | <b>323.876</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                 | -21.445        | -71.588        |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>75.201</b>  | <b>252.288</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |                |
| Overføres til overført resultat                          | 75.201         | 252.288        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>75.201</b>  | <b>252.288</b> |

## Balance 30. september

| <b>Aktiver</b>                               | 2025           | 2024           |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>     | <u>kr.</u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 17.071         | 82.132         |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 17.071         | 82.132         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>17.071</b>  | <b>82.132</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 131.150        | 17.730         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 630.034        | 622.457        |
| Udskudte skatteaktiver                       | 1.721          | 0              |
| Andre tilgodehavender                        | 14.215         | 0              |
| Tilgodehavender i alt                        | 777.120        | 640.187        |
| Likvide beholdninger                         | 50.612         | 259            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>827.732</b> | <b>640.446</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>844.803</b> | <b>722.578</b> |

## Balance 30. september

|             |  | 2025                  | 2024                  |
|-------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> |  | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
|             | <b>Passiver</b>  |                       |                       |
|             | <b>Egenkapital</b>                                       |                       |                       |
|             | Virksomhedskapital                                       | 40.000                | 40.000                |
|             | Overført resultat  | <u>521.361</u>        | <u>446.160</u>        |
|             | <b>Egenkapital i alt</b>                                 | <b><u>561.361</u></b> | <b><u>486.160</u></b> |
|             | <b>Hensatte forpligtelser</b>                            |                       |                       |
|             | Hensættelser til udskudt skat                            | <u>0</u>              | <u>8.602</u>          |
|             | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                      | <b><u>0</u></b>       | <b><u>8.602</u></b>   |
|             | <b>Gældsforpligtelser</b>                                |                       |                       |
| 3           | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder        | <u>31.768</u>         | <u>101.024</u>        |
|             | Langfristede gældsforpligtelser i alt                    | <u>31.768</u>         | <u>101.024</u>        |
|             | Modtaget deposita  | 6.500                 | 0                     |
|             | Leverandører af varer og tjenesteydelser                 | 30.464                | 24.087                |
|             | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder        | 101.024               | 10.534                |
|             | Anden gæld   | 0                     | 3.325                 |
|             | Periodeafgrænsningsposter                                | <u>113.686</u>        | <u>88.846</u>         |
|             | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                    | <u>251.674</u>        | <u>126.792</u>        |
|             | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                          | <b><u>283.442</u></b> | <b><u>227.816</u></b> |
|             | <b>Passiver i alt</b>                                    | <b><u>844.803</u></b> | <b><u>722.578</u></b> |
| 1           | <b>Medarbejderforhold</b>                                |                       |                       |
| 4           | <b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b> |                       |                       |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført re-<br>sultat<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|--|--------------------------------|-------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2024              | 40.000                         | 446.160                       | 486.160        |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                       | <u>75.201</u>                 | <u>75.201</u>  |
|  | <u>40.000</u>                  | <u>521.361</u>                | <u>561.361</u> |

|  | 2024/25<br><u>kr.</u> | 2023/24<br><u>kr.</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Medarbejderforhold</b>                                   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                 | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                               |                       |                       |
| Skat af årets resultat   | 31.768                | 101.024               |
| Årets regulering af udskudt skat                               | <u>-10.323</u>        | <u>-29.436</u>        |
|  | <u><b>21.445</b></u>  | <u><b>71.588</b></u>  |
| <b>3. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>    |                       |                       |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt        | 31.768                | 101.024               |
| Heraf forfalder inden for 1 år                                 | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <b>Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt</b> | <u><b>31.768</b></u>  | <u><b>101.024</b></u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år                        | <u>0</u>              | <u>0</u>              |

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter for en samlet forpligtelse af t.kr. 5.807. Kontrakterne har en uopsigelsesperiode på op til 63 måneder fra balancedagen.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 0.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oxe Holding ApS, CVR-nr. 36559330, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
